
ZARZĄDZENIE Nr 411/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.02.2018 r.
 w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. organizacji 15. Kongresu Organizacji 
Miast Światowego Dziedzictwa. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 
2232, z 2018 r. poz. 130), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół zadaniowy ds. organizacji 15. Kongresu Organizacji Miast 
Światowego Dziedzictwa, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

Przewodniczący Zespołu:
1) Andrzej Kulig - Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Społecznej, Kultury 

i Promocji Miasta

Zastępcy Przewodniczącego:
2)  Anna Frankiewicz – Kancelaria Prezydenta,
3) Katarzyna Olesiak – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Członkowie Zespołu:
4) Beata Sabatowicz  – Kancelaria Prezydenta 
5) Agata Mierzyńska – Kancelaria Prezydenta
6) Nina Lenartowicz–Sokołowska – Kancelaria Prezydenta
7) Mariusz Kaczmarek – Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
8) Łukasz Pawlik - Zarząd Zieleni Miejskiej
9) Małgorzata Przygórska–Skowron – Wydział Promocji i Turystyki
10) Ewelina Sokalskyy – Wydział Promocji i Turystyki,
11) Iga Chylicka – Biuro Prasowe
12) Robert Piaskowski – Krakowskie Biuro Festiwalowe
13) Andrzej Olewicz - Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu
14) Łukasz Franek - Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu
15) Jerzy Zbiegień – Miejski Konserwator Zabytków
16) Katarzyna Biecuszek – Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków
17) Magdalena Doksa-Tverberg – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego
18) Ewa Glińska – Holcer – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego
19) Marta Młynarczyk-Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy:

1) koordynacja działań wydziałów Urzędu Miasta Krakowa oraz miejskich jednostek 
organizacyjnych w organizacji 15. Kongresu Organizacji Miast Światowego Dziedzictwa 
w zakresie posiadanych kompetencji; 

2) współpraca z innymi podmiotami uczestniczącymi w organizowaniu 15. Kongresu 
Organizacji Miast Światowego Dziedzictwa.

§ 3. Wydziały Urzędu Miasta Krakowa i miejskie jednostki organizacyjne zobowiązane 
są uzgadniać z Zespołem działania podejmowane w związku z organizacją 15. Kongresu 
Organizacji Miast Światowego Dziedzictwa.



§ 4. Terminy posiedzeń Zespołu ustala Przewodniczący i informuje o nich wszystkie osoby 
wymienione w § 1. Z wnioskiem o zwołanie posiedzenia może wystąpić każdy z członków 
Zespołu.

§ 5. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w posiedzeniach osoby niebędące 
członkami Zespołu, w charakterze doradców.

§ 6. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności – Zastępca 
Przewodniczącego. 
2. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący albo, z jego upoważnienia, Zastępca 
Przewodniczącego. 
3. Posiedzenia Zespołu są protokołowane.

§ 7. Przewodniczący Zespołu przedkłada Prezydentowi Miasta Krakowa kwartalne 
sprawozdanie z przebiegu prac.

§ 8. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 9. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych. 

§ 10. Zespół zakończy pracę po przedstawieniu Prezydentowi Miasta Krakowa sprawozdania 
podsumowującego jego pracę.

§ 11. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§  12.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


